ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA,com base da Lei nº
10.520/2002 C/C Lei nº 8.666/93, torna público aabertura de PREGÃO PRESENCIAL n°
028/2022:Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E
HOSPEDAGEM NA CIDADE DE IBITIARA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL. DATA DE ABERTURA: 01.09.2022 AS 15:00HS, na sala de
reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Ibitiara - Bahia. Maiores informações através
do e-mail:ibitiaralicita@gmail.com ou diretamente na Prefeitura Municipal de Ibitiara - BA,
na sala da CPL, das 08:00hrs as 12:00 hrs.

Mauricio da Silva Vieira
Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GASKX4SV3509IAS4QRDHSA

Sexta-feira
19 de Agosto de 2022
2 - Ano X - Nº 2433

Licitações